pertinent *'Odwaniæ*, posteri *'Odwâni* fil. *'Amri*, fil. *Kais* - *'Ailani*, qui in Et-Tajifo sedem habebant ante Thekifitas. Ex hac familia ortus est poeta *Dhu'l-asba'* *'Odwaniu*. — Ac de posteris *Kais* fil. *Modhari*, qui inter majores Mohammedis non sunt, satis dictum est: redeamus nunc ad *Iljasum* fil. *Modhari*. Huic igitur duo filii fuerunt: *Modrika*, qui stemma Mohammedis continuat, et *Tabicha*, extra illud positus. Sunt qui Modrikam et Tabicham de matris nomine *filios Chindafae* appellant; quamquam verum mulieris nomen fuit *Leila* fil. *Holwâni*, fil. *'Amrâni*, fil. *Alhâfi*, fil. *Kodhâae*. Ex ea omnes *Iljasitae* prognati sunt, unde, posthabito *Iljaso* ipso, gentis auctore, *filiis Chindafae* seu *Chindafitae* vocantur. — A *Tabicha*, qui, ut diximus, ad stemma Mohammedis non pertinet, multae ortae sunt familiae, ut *Themimitae*, e *Thehmîmo* fil. *Tabichae* prognati, *Er-Rebabitue*, *Dhabbitae*, *Mozeinitae*. Hi quidem sunt posteri *'Amri* fil. *Oddi*, fil. *Tabichae*; nomen autem acceperunt a matre *Mozeina* filia *Kelbi*, fil. *Wabrae*. — *Modrikae*, filio *Iljaso*, nati sunt *Chozeima*, qui stemma Mohammedis continuat, et *Hodheil*, extra illud positus. Ex *Hodheilo* ortae sunt omnes *Hodheilitarum* familiae, e quibus fuit *'Abd-allah* fil. *Mes'udi*, socius Legati Dei, *Abu - Dheweib* poeta, et alii. — *Chozeimae*, filio *Modrikae*, nati sunt *Kenâna*, qui stemma Mohammedis continuat, atque *El-Haun* et *Asad*, extra illud positi. Ab *El-Hauno* genus ducunt *'Adhalitae*, cuius familiae auctor fuit *'Adhal* fil. *El-Hauni*, fil. *Chozeimae*; item *Ed-Deischitae*, ex *Ed-Deischo* fil. *El-Hauni*, *'Adhali* fratre, prognati. Duae hae familiae, *'Adhalitae* et *Ed-Deischitae*, *El-Kâra* appellantur. *Asad* fil. *Chozeimae* auctor fuit *El-Cahilitarum*, *Dordanitarum*, et aliorum. Onnino ad ejus stirpem referendi sunt quicunque *Asuditarum* nomen gerunt. — *Kenanae* fil. *Chozeimae* natus est *En-Nadhr*, qui stemma Mohammedis continuat; sed extra illud veniunt plures *En-Nadhi* fratres: *Melcan*, *'Abd-menâth*, *'Amru*, *'Amir* et *Mâlik*, quorum omnes communis pater fuit *Kenana*. E *Melcano* orti sunt *Melcanitae*; *'Abd-menathi* posteri in plures familias minores discesserunt, ut *Ghofaritas*, unde oriundus fuit *'Abu-dherr*; *Bekritas*, ad quos pertinent *Ed-Daalitae*, unde *Abu'l-aswad* *Ed-Daalita*; *Leithitas*, *El-Harethitas*, *Modledjitas*, *Dhamritas*. *'Amru* fil. *Kenanae* auctor fuit *Amritarum*, *'Amir*, frater ejus, *'Amritarum*, *Malik Firasitarum*. E minoribus *Kenanitarum* familiis sunt *Ahabischitae*, quorum in proelio *Ohodensi* dux fuit *El-Holeis* fil. *'Amri*. Id qui ignorat, quum viderit, *Ahabischitarum* in hoc proelio mentionem fieri, eos Abyssinos esse existimare possit; sed falso: sunt enim meri Arabes e posteris *Kenanae*. Haec monet scriptor libri *El-Ikd*. — De fratribus *En-Nadhri* fil. *Kenanae* jam satis diximus. Quod autem ad *En-Nadhrum* ipsum attinet, eum nonnulli *Koreischumi* appellatum esse perhibent. Sed verior sententia est, *Fihri* demum, de quo jamjam videbimus, posteris hoc nomen inditum esse. *En-Nadhr* filium habuit *Mâlikum*, qui stemma Mohammedis continuat; neque ulla de alio *En-Nadhri* filio memoria exstat. — *Malik* pater fuit *Fihri*, qui stemma Mohammedis continuat. Is *Koreischî* nomen accepit, unde omnes qui ex eo prognati sunt, nec praeter eos alii, *Koreischitae* appellantur. Nominis causa fortitudo viri fuisse dicitur, qua similis esset *el-karscho*, belluae cuidam marinae, quae ceteras devorat et opprimit. Aliis contra placet, posteros demum *Fihri* tum *Koreischitas* vocari coepisse, quum *Kosaj* fil. *Kilâbi*, recepta aede *Meccana*, illos, qui tunc dispersi essent, circa eam *karrascha*, i. e. congregasset, ita ut nomen illud ab hoc verbo ductum sit. Hoc tradit *Ibn-Saïd Mauritanus*: quod si tenemus, *Koreisch* nomen erit, non *Fihri* ipsius, sed *Fihritarum*. *Malik* praeter hunc *Fihrum* nullum filium habuit, qui quidem inter majores Prophetae esset. — *Fihro* nati sunt *Ghâlib*, qui stemma Mohammedis continuat, et duo alii filii